
ZARZĄDZENIE Nr 464/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia  konkursów na stanowiska dyrektorów Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Legnicy 
przy ul. Reymonta 1 oraz VII Liceum Ogólnokształcącego w Legnicy przy ul. Mazowieckiej 3.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zmianami), art. 36 a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze 
zmianami)  i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373,  z 2011 r. Nr 254, poz.1525) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych placówek oświatowych:

1. Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Legnicy przy ul. Reymonta 1 --  kandydatem na dyrektora wyłonionym 
w drodze konkursu została Pani Wioletta Król-Terelak,

2. VII Liceum Ogólnokształcącego w Legnicy przy ul. Mazowieckiej 3 - kandydatem na dyrektora 
wyłonionym w drodze konkursu została Pani Iwona Gorczyca. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F0409200-3400-4375-A0BF-3B3F2281BCA6. Przyjęty Strona 1




